

利用物品等申込書 ①

利用日

団体名

／

※利用希望物品等の個数をご記入ください。

() 内数字は最大数

※有料物品の詳細につきましては、『料金一覧表』をご確認ください。

【野外炊事用具】

- ・炊事用具セット：包丁2、まな板2、おたま2、しゃもじ2、半ずんどう鍋、コッフェル（鍋）3、ポウル、ザル、皮むき2、飯ごう2、やかん、ナタ
- ・食器セット：平皿、おわん（中・大）、コップ 各10
- ・もちつきセット：うす、きね（小・大）、せいろ、羽釜、立ちかまど、蒸し布、トレイ
- ・鉄板セット：鉄板、フライ返し2、トンガ、箸
- ・バーベキュー用網セット：網、トンガ、箸

料金	品 名 (個数)	希望数	品 名 (個数)	希望数
無料	炊事用具セット※1セット10人分 (16)		鉄板セット (16)	
	食器セット※1セット10人分 (16)		バーベキュー用網セット (16)	
	もちつきセット (3)		備考・その他：	
有料	バーベキューグリル（大3・中4・小3） ※スターター付き（大1,250円,中950円,小650円）		メスティン（150円） （固形燃料※別売り 専用・五徳付き）（32）	
	石窯（1）（1,250円）		固形燃料（50円）	
	火おこし器（※まいぎり式）（6）（200円）		ダッチオーブン（※12インチ）（5）（450円）	
	卓上カセットコンロ（4）（400円：ガス別）		流しそうめん台（4）（1,000円）	
	ホットサンドメーカー（6）（400円）		メタルマッチ（4）（200円）	
	その他（ ）		備考：	

【物品販売】

料金	品 名	希望数	品 名	希望数
有料	薪（1束600円）		炭（3kg）※マングローブ（700円）	
	キャンプファイア用丸太（1本600円）		着火剤（120円）	
	軍手（大人用）（150円） / （子ども用）（200円）		岩手切炭（3kg（1,900円）、6kg（3,700円））	
	食器用洗剤（250円）		ごみ袋 小（45L（110円）） / 大（70L（160円））	
	食品ラップ（250円）		クレンザー（250円）	
	アルミホイル（170円）		スポンジ（70円）	
	蚊取線香（70円）		ライター（ロングノズル）（170円）	
	備考・その他		カセットガス1本（250円）	

【プログラム用品】

料金	品 名	希望数	品 名	希望数
有料	野外ゲームシート（白黒:30円・カラー:60円）		キャンドルファイア用燭台（燭台は無料） （小ろうそく10本:850円・大ろうそく20本:1,700円）	
	その他（ ）		備考：	

【クラフト】

実施条件： 雨天時のみ実施 ・ 天候に関係なく実施 （どちらか、丸で囲んで下さい）

料金	内容	個数	内容	個数
有料	焼き板（180円）		紙こま（130円）	
	木のペンダント（180円）		紙ブーメラン（100円）	
	木の実モンスター（150円）		風ビニール（250円）	
	どんぐりファミリー（150円）		リース作り（小：紙150円 / 蔓250円・大350円）	
	小枝の写真立て（200円）		和紙染め（ポケットティッシュ入れ:150円 / うちわ:250円）	
	松ぼっくりツリー（180円）		その他（ ）	
	スノードーム（250円）			
	太陽の目（150円）		備考：	

利用物品等申込書 ②

利用日

団体名

/

※利用希望物品等の個数をご記入ください。

※有料物品の詳細は、「料金一覧表」をご確認ください。

【食材販売】 注意：食材は10人分より承ります。

※利用打合せ時に商品説明を行った後、利用日の土日を除く10日前までにご注文をお願いします。
 なお、キャンセル・食数変更につきましては、土・日を除いた5日前までとなります。

料金	品 名	希望数	品 名	希望数
有料	ポークカレーライスセット（甘口・中辛） ※5食単位（2,500円 1食分500円×5）		ビーフカレーライスセット（甘口・中辛） ※5食単位（2,850円 1食分570円×5）	
	チキンカレーライスセット（甘口・中辛） ※5食単位（2,500円 1食分500円×5）		ホットドッグセット ※5食単位（2,250円 1食分450円×5）	
	福神漬け（280円）		バーベキュー用肉セット 牛バラ500g、豚バラ500g ※5食単位（4,000円 1食分800円×5）	
	焼きそばセット ※5食単位（2,400円 1食分480円×5）		バーベキュー用野菜セット ※5食単位（1,750円 1食分350円×5）	
	フランクフルト5本入（800円）		カレールー（甘口・中辛）（420円）	
	とん汁セット ※5食単位（1,900円 1食分380円×5）		レトルトカレー（180～330円）	
	米（0.8合） ※5食単位（1,000円 1人分200円×5）		だし入りみそ750g（400円）	
	そうめん 300g（360円）		塩こしょう（400円）	
	めんつゆ 1ℓ（410円）		サラダ油（360円）	
	焼肉のタレ（甘口・辛口）（450円）		もち米 1kg（1,350円）	
	きな粉 100g20人分（240円）		しょうゆ 1ℓ（340円）	
	つぶあん 500g20人分（750円）		砂糖 1kg（320円）	
	やきいもセット 1本（230円）		おせんべいセット（10本入）（550円）	
	紙パック飲料5パック（1,000円 1本200円×5） （パイナップル・リンゴ・グレープ）		ゼリー6連（720円） （オレンジ・ピーチ・グレープ）	
	プリン3連（300円）		ペットボトル飲料1本 （お茶・麦茶150円、水130円）	
	マシュマロ1袋（650円）		果物※時価	
	その他（ ）		備考：	

（ ）内数字は最大数

【プレイホール関係】

料金	品 名（個数）	希望数	品 名（個数）	希望数
無料	卓球台（2） ※卓球ボールは有料レンタル		バドミントン支柱・ネット（2） ※シャトルは有料レンタルまたは販売	
	移動式スクリーン（1）		ワイヤレスアンプ（※マイク付き）（1）	
	ピアノ（プレイホール）		備考・その他	
有料	卓球ボール（レンタル：10）（50円）		バドミントン（レンタル：11 又は販売）（50円）	
	ストレッチマット（25）（50円）		石油ストーブ（※灯油付き）（600円）	
	その他（ ）		備考：	

コメントがありましたら、お書きください。



キャンプワン
 © 2025 株式会社 東京都スポーツ協会